[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.01.2024 № 76

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Южно-Курильский городской округ» от 02.08.2023 № 865
«О предоставлении помещений и средств связи для Южно-Курильской территориальной избирательной комиссии на период избирательных кампаний, проводимых на территории муниципального образования «Южно-Курильский городской округ»

На основании Федерального  закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 41,45  Устава муниципального образования «Южно-Курильский городской округ», администрация МО «Южно-Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации МО «Южно-Курильский городской округ» от 02.08.2023 № 865 «О предоставлении помещений и средств связи для Южно-Курильской территориальной избирательной комиссии на период избирательных кампаний, проводимых на территории муниципального образования «Южно-Курильский городской округ», изложив его в следующей редакции:
«2. Закрепить за Южно-Курильской территориальной избирательной комиссией:
- кабинет № 3, расположенный на первом этаже в здании администрации
МО «Южно-Курильский городской округ», Сахалинская область, пгт. Южно-Курильск, пл. Ленина, 1;
- кабинет № 214, расположенный в МБУК «Малокурильский Дом культуры», Сахалинская область, пгт. Южно-Курильск, с. Малокурильское, ул. 50 лет СССР,
4 «А».
[bookmark: P19]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Южно-Курильский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра МО «Южно-Курильский городской округ» Болдова Ю.В.

Мэр МО                                                                                    П.В.Гомилевский

image1.png